
  

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по социальной, демографической политике и здравоохранению  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 29.11.2013  № 19 
 

 

О проекте закона Ярославской области  

«Об областном бюджете на 2014 год  

и на плановый период 2015 и 2016 годов» 

 

Рассмотрев таблицу поправок к проекту закона Ярославской области 

«Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» 

(поправки № 2-10, 24-26), подготовленную комитетом по бюджету, налогам и 

финансам к заседанию комитета 03.12.2013, комитет решил: 
 

1. Поддержать поправки к проекту закона Ярославской области «Об об-

ластном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»          

№ 2/1.1, 3/1.2, 8/1.7, 9/1.8, 10/1.9, 24/3.1, 25/3.2, внесенные депутатами Яро-

славской областной Думы Е.Н. Заяшниковым, В.В. Волончунасом, С.В. Яку-

шевым, Л.Ю. Ушаковой, В.В. Денисовым, Е.Г. Ершовым, В.Л. Журавлевым, 

Ю.В. Паутовым, П.В. Исаевым, Н.И. Бируком. 

2. Не поддерживать поправки к проекту закона Ярославской области 

«Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» 

№ 5/1.4, 6/1.5, 7/1.6, 26/3.3, внесенные депутатами Ярославской областной 

Думы М.Л. Крупиным, А.А. Капраловым, В.А. Колобовымс, В.В. Тамаровым, 

О.Н. Секачевой, С.А. Балабаевым, Е.Д. Кузнецовой, А.В. Воробьевым, А.П. 

Лейкиным, Э.Я. Мардалиевым. 

3. Рекомендовать комитету Ярославской областной Думы по бюджету, 

налогам и финансам одобрить поправки, указанные в пункте 1 настоящего 

решения. 

4. Рассмотреть на заседании комитета информацию Правительства Яро-

славской области об областной целевой программе «Семья и дети Ярославии» 

в части подпрограммы «Ярославские каникулы». 

5. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной Ду-

мы по бюджету, налогам и финансам. 
 

 

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова  
 

 


